裝

訂

線

崑山科技大學　函
地址：71070臺南市永康區崑大
路195號
聯絡人：顏燕莉
聯絡電話：(06)272-7175轉362
傳真電話：(06)205-0105
電子信箱
：ksutetg@mail.ksu.edu.tw受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年11月18日

發文字號：崑科大電算字第1040013819號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校開設磨課師線上課程「背包客日語」，邀請貴校師生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、開課時間：104年12月7日至105年2月12日。

二、課程特色：

(一)中、日籍教師共同授課。

(二)課程內容包含入境、飯店入住、交通、飲食、購物等情

境會話影片，讓學習者有身歷其境的感覺，以加深學習

者之印象。

(三)教師結合日語和觀光的專業知識，分享日本自助旅行時

如何上網訂機票、預約房間、日本各地觀光熱門景點、

如何節省交通費等日本自助旅行小撇步，讓學習者完成

課程後，能自行設計日本自助旅遊行程，且可以用流利

的日語來應對。

三、全程參與課程活動且評量合格者，授予修課證明書。

四、報名方式：請至ShareCourse學聯網線上註冊免費報名，報

名網址為http://goo.gl/qtd90T。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校旅遊文化發展系張婷婷
電子公文
交 換 章

104/11/18
10:28:13

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	嘉義市私立嘉華高級中學